

Vichy Ideal Soleil, krem aksamitny do twarzy SPF 50+, 50 ml



Cena: 70,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	krem
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Kwas hialuronowy, Witamina E

Opis produktu

Skład Vichy Ideal Soleil, krem aksamitny do twarzy SPF 50+, 50 ml

Aqua/Water, **Glycerin**, Diisopropyl Sebacate, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Dimethicone, Alcohol Denat., Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Octocrylene, Titanium Dioxide [Nano] / Titanium Dioxide, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Drometrizole Trisiloxane, Diethylhexyl Butamido Triazone, Stearic Acid, Triethanolamine, Potassium Cetyl Phosphate, Parfum / Fragrance, Synthetic Wax, Acrylates/ C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Aluminum Hydroxide, Caprylyl Glycol, Dimethicone Crosspolymer, Disodium EDTA, Glyceryl Stearate, Palmitic Acid, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, **Sodium Hyaluronate**, Terephthalylidene Dicamphor Sulfonic Acid, Titanium Dioxide, **Tocopherol**, Xanthan Gum

Działanie Vichy Ideal Soleil, krem aksamitny do twarzy SPF 50+, 50 ml

VICHY CAPITAL SOLEIL Aksamitny krem do twarzy SPF50 bazuje na zaawansowanej formule, by zapewnić efekt gładkiej i promiennej skóry bez zmarszczek i słonecznych przebarwień. • MEXORYL® SX i XL - system opatentowanych filtrów gwarantujących bardzo wysoką ochronę przed promieniowaniem słonecznym: UVA i UVB. Efekt? Skóra nie poddaje się działaniu słońca nawet przy nadmiernej ekspozycji. Jest optymalnie nawilżona, gładka i jedwabista. Vichy IDÉAL SOLEIL to przeciwśłoneczny krem do twarzy hipoalergiczny.

Odpowiedni do skóry wrażliwej.

Wskazania Vichy Ideal Soleil, krem aksamitny do twarzy SPF 50+, 50 ml

VICHY CAPITAL SOLEIL Aksamitny krem do twarzy SPF50 to krem przeciwśłoneczny oferujący bardzo wysoką ochronę wobec promieni UVA i UVB oraz działanie zwalczające wolne rodniki. Najlepsza ochrona słoneczna na poziomie komórek macierzystych do każdego typu skóry. Formuły wysoko kryjące do twarzy, pozostawiają skórę suchą i matową. Bogata i delikatna kremowa konsystencja. Szybko się wchłania. Nie klei się i nie pozostawia tłustej powłoki na skórze. Nie zawiera parabenu. Łatwo przenika przez skórę, nietłusty, nie lepi się. Krem jest hipoalergiczny i odpowiedni dla skóry wrażliwej.

Dawkowanie Vichy Ideal Soleil, krem aksamitny do twarzy SPF 50+, 50 ml

Niewielką ilość kremu należy nałożyć na twarz i delikatnie rozprowadzić, omijając okolice oczu. Czynność powtarzać co kilka godzin, by zapewnić maksymalną ochronę przed promieniowaniem UVA i UVB. Krem należy ponownie nałożyć o wyjściu z wody lub wytarciu twarzy ręcznikiem.

Informacje dodatkowe Vichy Ideal Soleil, krem aksamitny do twarzy SPF 50+, 50 ml

Nadmierna ekspozycja na działanie słońca jest niebezpieczna. Nie wystawiaj na działanie słońca niemowląt i małych dzieci. Nie przebywaj zbyt długo na słońcu, nawet jeśli zastosowałeś produkt ochronny, ponieważ nie zapewnia on 100% ochrony. Nanieś produkt tuż przed wyjściem na słońce. Produkty ochronne stosuj obficie oraz często powtarzaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, w szczególności po pływaniu, spoceniu się lub użyciu ręcznika. Stosuj produkty ochrony przeciwśłonecznej dostosowane do typu Twojej skóry. Chron się również nosząc nakrycie głowy, okulary przeciwśłoneczne oraz koszulkę. Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą. Unikać kontaktu z tkaninami. Vichy Ideal Soleil, krem aksamitny do twarzy, SPF 50+, został przebadany dermatologicznie.

Galeria

